
EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Carlotta Bruch 1010324 LK 4B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 9 5,0 0,0

2 47 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 4,0 0,0

3 6 Paula Fehlauer 1012480 LK 4B B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 11 3,0 0,0

4 18 Johanna  Franke 1007902 LK 4B B/BRA D Rocky 33683 W Hal 20 2,0 0,0

5 32 Marlen Volaj 1012467 LK 4B B/BRA D Commanda Big Time 1003412 S QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Sheeza Tinsel Lady 34515 S QH 8 4,0 71,5

2 28 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 10 3,0 70,5

3 52 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D Citys Reinimen 1003150 W QH 5 2,0 69,0

4 39 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Yakima 24079 S WGP 21 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 10 4,0 71,5

2 16 Michele Lüders 31596 LK 1B B/BRA D Rocky 33683 W Hal 20 3,0 71,0

3 39 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Yakima 24079 S WGP 21 2,0 67,5

4 40 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 8 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 34 Magdalena Ziegler 1010066 LK 4A B/BRA D LKR Light in the Dark 1009317 S KL 4 4,0 62,0

Grayce 601 Hündin Dalmatiner 9
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Showmanship at Halter 
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 8 5,0 86,5

2 72 Celine Stehr 25687 LK 2A B/BRA D TFR Invest N Cool MR 35057 W QH 9 4,0 84,0

3 51 Marlen Sandig 21636 LK 3A B/BRA D Salty Blue Miss Mole 1008413 S QH 5 3,0 65,0

4 65 Silvia Hoeft 30593 LK 3A B/BRA D Captain Jac Sparrow 1001000 W QH 10 2,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Peggy Czyborra 35259 LK 3A B/BRA D I Am A Banjowhiz 1001820 W QH 7 4,0 64,5

2 22 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 3,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Michele Lüders 31596 LK 1B B/BRA D Sassy Katie Pine 1004827 S QH 19 5,0 0,0

2 57 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 1B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 21 4,0 0,0

3 1 Anni Vogler 1004080 LK 3B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 6 3,0 0,0

4 80 Katharina  Nienstedt 1007831 LK 2B B/BRA D DC Amazing Grace 1007701 S QH 5 2,0 0,0

5 9 Romy Marleen  Schael 1010354 LK 3B B/BRA D Pit Dupon 1009214 W QArb 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Horsemanship 
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Johanna  Franke 1007902 LK 4B B/BRA D Rocky 33683 W Hal 20 5,0 75,0

2 29 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 5 4,0 73,0

3 50 Stefanie Schulz 1001249 LK 5A D CR Apaches Pride 1006953 S QH 6 3,0 71,5

4 44 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 5 2,0 71,0

5 48 Henrike Hirsch 1009893 LK 4A B/BRA D Zip To Sailing Cody 1003371 S PH 9 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Jenny Ventura 12704 LK 4A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 8 5,0 76,0

2 44 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 5 4,0 73,0

3 48 Henrike Hirsch 1009893 LK 4A B/BRA D Zip To Sailing Cody 1003371 S PH 9 3,0 72,0

4 50 Stefanie Schulz 1001249 LK 5A D CR Apaches Pride 1006953 S QH 6 2,0 71,5

5 29 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 5 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Vaile Fuchs 13407 LK 2A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 18 6,0 0,0

2 40 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 8 5,0 0,0

3 60 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Ima Lazy Chick 1006218 S QH 6 4,0 0,0

4 28 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 10 3,0 0,0

5 54 Ilka Jantzen 7225 LK 2A B/BRA D Twisted Smart Peppy 24342 S QH 22 2,0 0,0

6 41 Weda Radebold 1001568 LK 2A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Stefanie Schulz 1001249 LK 5A D CR Apaches Pride 1006953 S QH 6 4,0 0,0

2 44 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 5 3,0 0,0

3 29 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 5 2,0 0,0

4 6 Paula Fehlauer 1012480 LK 4B B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Carlotta Bruch 1010324 LK 4B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 9 5,0 0,0

2 3 Antonia Alert 1012495 LK 4B B/BRA D LKR Bam Bam 35465 W QH 11 4,0 0,0

3 47 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 3,0 0,0

4 6 Paula Fehlauer 1012480 LK 4B B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 11 2,0 0,0

5 18 Johanna  Franke 1007902 LK 4B B/BRA D Rocky 33683 W Hal 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Vaile Fuchs 13407 LK 2A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 18 5,0 0,0

2 61 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Sheeza Tinsel Lady 34515 S QH 8 4,0 0,0

3 54 Ilka Jantzen 7225 LK 2A B/BRA D Twisted Smart Peppy 24342 S QH 22 3,0 0,0

4 28 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 10 2,0 0,0

5 52 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D Citys Reinimen 1003150 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 5 6,0 70,0

2 44 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 5 5,0 69,5

3 55 Jenny Ventura 12704 LK 4A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 8 4,0 69,0

3 14 Sandra Driesener 1008979 LK 4A B/BRA D Phönix Wimpy Star 1006850 W QH 13 4,0 69,0

5 53 Janine Leitner 30653 LK 4A NS/H D JRR Lady in Grey 1007910 S QH 6 2,0 67,5

6 50 Stefanie Schulz 1001249 LK 5A D CR Apaches Pride 1006953 S QH 6 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Yakima 24079 S WGP 21 6,0 72,0

2 20 Stephan Linde 24682 LK 2A ME/VP D Einsteins Chiquitita 35050 S QH 12 5,0 71,5

3 28 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 10 4,0 71,0

3 58 Vaile Fuchs 13407 LK 2A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 18 4,0 71,0

5 22 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 2,0 69,5

6 52 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D Citys Reinimen 1003150 W QH 5 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Antonia Alert 1012495 LK 4B B/BRA D CH PEP MY CD 1009278 S QH 8 4,0 75,0

2 74 Jasmin  Geißler 1011820 LK 4B B/BRA D LKR Claire de Luna 1008769 S QH 6 3,0 72,5

3 73 Leonie Lichterfeldt 1012810 LK 5B D Lookinmywhiteface 1002228 W QH 7 2,0 72,0

4 64 Charlotte Hella  
Streifling 

1013198 LK 4B B/BRA D DC Amazing Grace 1007701 S QH 5 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 8 4,0 68,5

2 54 Ilka Jantzen 7225 LK 2A B/BRA D Twisted Smart Peppy 24342 S QH 22 3,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 3-5 (LK3-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 6,0 66,0

2 68 Silvia Dlouhy-Niehaus 15554 LK 3A ME/VP D Golden Cookie 34609 W APP 9 5,0 65,0

3 37 Janine Höftmann 1008693 LK 4A B/BRA D RM Bambi Smoking Gun 35401 S QH 13 4,0 64,0

4 23 Eva Hafermalz 25856 LK 3A ME/VP D Smokin Smart Boggie 1008212 S QH 8 3,0 62,5

5 43 Jessica  Herwig 33974 LK 3A B/BRA D Moon Diamonds Colour Me 
Happy

36241 S HQH 10 2,0 60,0

5 33 Tiny Christin Lübbert 1012671 LK 5A D IHR GOLDEN HONEY B 1009446 S APP 9 2,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Jenny Ventura 12704 LK 4A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 8 5,0 0,0

2 14 Sandra Driesener 1008979 LK 4A B/BRA D Phönix Wimpy Star 1006850 W QH 13 4,0 0,0

3 50 Stefanie Schulz 1001249 LK 5A D CR Apaches Pride 1006953 S QH 6 3,0 0,0

4 44 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 5 2,0 0,0

5 56 Birgit Kuban 27482 LK 4A B/BRA D La Amanecida La Solina 1005547 S CR 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Weda Radebold 1001568 LK 2A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 10 5,0 66,5

2 58 Vaile Fuchs 13407 LK 2A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 18 4,0 64,5

3 27 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 11 3,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Stubbi Ranch Riding LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Sheeza Tinsel Lady 34515 S QH 8 7,0 80,0

2 21 Anja Voss 16374 LK 1A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 7 6,0 79,0

3 32 Marlen Volaj 1012467 LK 4B B/BRA D Commanda Big Time 1003412 S QH 12 5,0 77,0

4 27 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 11 4,0 75,5

5 82 Henrike Hirsch 1009893 LK 4A B/BRA D IHR GOLDEN HONEY B 1009446 S APP 9 3,0 74,0

6 49 Anna Selack 40542 LK 3A ME/VP D Cloud 1000126 W CRM 13 2,0 73,5

6 3 Antonia Alert 1012495 LK 4B B/BRA D LKR Bam Bam 35465 W QH 11 2,0 73,5

6 22 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 2,0 73,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Annelie Lemanski 1012077 LK 4B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 9 5,0 69,0

2 26 Cheyenne  Lorenz 1010901 LK 5B D Škitas 1008208 W Son.Pf 7 4,0 63,0

3 31 Marlen Volaj 1012467 LK 4B B/BRA D BCR Ruf N Sparkling 34744 S QH 8 3,0 62,5

4 6 Paula Fehlauer 1012480 LK 4B B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 11 2,0 58,0

5 47 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 1,0 50,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 6,0 68,5

2 68 Silvia Dlouhy-Niehaus 15554 LK 3A ME/VP D Golden Cookie 34609 W APP 9 5,0 68,0

3 51 Marlen Sandig 21636 LK 3A B/BRA D Salty Blue Miss Mole 1008413 S QH 5 4,0 67,5

4 49 Anna Selack 40542 LK 3A ME/VP D Cloud 1000126 W CRM 13 3,0 67,0

5 23 Eva Hafermalz 25856 LK 3A ME/VP D Smokin Smart Boggie 1008212 S QH 8 2,0 66,5

6 5 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 3A B/BRA D Cute Caroline 1009617 S PH 7 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Sheeza Tinsel Lady 34515 S QH 8 4,0 70,0

2 28 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 10 3,0 68,0

3 21 Anja Voss 16374 LK 1A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 7 2,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Carlotta Bruch 1010324 LK 4B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 9 5,0 76,0

2 6 Paula Fehlauer 1012480 LK 4B B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 11 4,0 75,0

3 18 Johanna  Franke 1007902 LK 4B B/BRA D Rocky 33683 W Hal 20 3,0 74,5

4 15 Isabelle Pötschke 1012972 LK 5B D KP Gholden Sammer 1009621 S PIN 13 2,0 73,5

5 46 Annelie Lemanski 1012077 LK 4B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 9 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Eva Hafermalz 25856 LK 3A ME/VP D Smokin Smart Boggie 1008212 S QH 8 5,0 0,0

2 22 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 4,0 0,0

3 62 Alina Emma  Bardan 1005175 LK 3A B/BRA D LKR Tidy Smart 1007699 S QH 5 3,0 0,0

4 43 Jessica  Herwig 33974 LK 3A B/BRA D Moon Diamonds Colour Me 
Happy

36241 S HQH 10 2,0 0,0

5 5 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 3A B/BRA D Cute Caroline 1009617 S PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Charlotte Hella  
Streifling 

1013198 LK 4B B/BRA D DC Amazing Grace 1007701 S QH 5 5,0 69,5

2 70 Antonia Alert 1012495 LK 4B B/BRA D CH PEP MY CD 1009278 S QH 8 4,0 68,5

3 74 Jasmin  Geißler 1011820 LK 4B B/BRA D LKR Claire de Luna 1008769 S QH 6 3,0 67,5

4 73 Leonie Lichterfeldt 1012810 LK 5B D Lookinmywhiteface 1002228 W QH 7 2,0 67,0

5 17 Leandra Höftmann 1009648 LK 5B B/BRA D RM Bambi Smoking Gun 35401 S QH 13 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 1B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 21 5,0 69,0

2 80 Katharina  Nienstedt 1007831 LK 2B B/BRA D DC Amazing Grace 1007701 S QH 5 4,0 68,5

3 9 Romy Marleen  Schael 1010354 LK 3B B/BRA D Pit Dupon 1009214 W QArb 20 3,0 66,0

4 1 Anni Vogler 1004080 LK 3B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 6 2,0 65,0

5 25 Michele Lüders 31596 LK 1B B/BRA D Sassy Katie Pine 1004827 S QH 19 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 10 5,0 89,5

2 60 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Ima Lazy Chick 1006218 S QH 6 4,0 81,0

3 41 Weda Radebold 1001568 LK 2A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 10 3,0 80,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 49 Anna Selack 40542 LK 3A ME/VP D Cloud 1000126 W CRM 13 4,0 63,0

Arva 660 Hündin Australian 
Shepherd

2
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 5 4,0 67,0

2 55 Jenny Ventura 12704 LK 4A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 8 3,0 66,0

3 46 Annelie Lemanski 1012077 LK 4B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 9 2,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Jasmin  Geißler 1011820 LK 4B B/BRA D LKR Claire de Luna 1008769 S QH 6 4,0 0,0

2 64 Charlotte Hella  
Streifling 

1013198 LK 4B B/BRA D DC Amazing Grace 1007701 S QH 5 3,0 0,0

3 73 Leonie Lichterfeldt 1012810 LK 5B D Lookinmywhiteface 1002228 W QH 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 10 5,0 88,0

2 40 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 8 4,0 86,0

3 72 Celine Stehr 25687 LK 2A B/BRA D TFR Invest N Cool MR 35057 W QH 9 3,0 83,0

4 65 Silvia Hoeft 30593 LK 3A B/BRA D Captain Jac Sparrow 1001000 W QH 10 2,0 78,5

5 60 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Ima Lazy Chick 1006218 S QH 6 1,0 78,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Horsemanship 
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 1B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 21 5,0 85,0

2 28 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 10 4,0 84,5

3 39 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Yakima 24079 S WGP 21 3,0 84,0

4 11 Romy Marleen  Schael 1010354 LK 3B B/BRA D Cute Caroline 1009617 S PH 7 2,0 76,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Henrike Hirsch 1009893 LK 4A B/BRA D Zip To Sailing Cody 1003371 S PH 9 4,0 66,5

2 29 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 5 3,0 65,5

3 46 Annelie Lemanski 1012077 LK 4B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 9 2,0 63,5

4 44 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 5 1,0 53,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Ilka Jantzen 7225 LK 2A B/BRA D Twisted Smart Peppy 24342 S QH 22 5,0 70,5

2 38 Stella-Sophie Lange 1005984 LK 2A B/BRA D DC Amazing Grace 1007701 S QH 5 4,0 70,0

3 20 Stephan Linde 24682 LK 2A ME/VP D Einsteins Chiquitita 35050 S QH 12 3,0 69,5

4 27 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 11 2,0 69,0

5 19 Ina Gonsiorek 17151 LK 2A ME/VP D K's Cloud 1008501 W KM 5 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 5 5,0 68,0

2 37 Janine Höftmann 1008693 LK 4A B/BRA D RM Bambi Smoking Gun 35401 S QH 13 4,0 67,5

3 33 Tiny Christin Lübbert 1012671 LK 5A D IHR GOLDEN HONEY B 1009446 S APP 9 3,0 65,0

4 48 Henrike Hirsch 1009893 LK 4A B/BRA D Zip To Sailing Cody 1003371 S PH 9 2,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-2 (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Stephan Linde 24682 LK 2A ME/VP D Einsteins Chiquitita 35050 S QH 12 5,0 73,5

2 61 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Sheeza Tinsel Lady 34515 S QH 8 4,0 71,0

3 54 Ilka Jantzen 7225 LK 2A B/BRA D Twisted Smart Peppy 24342 S QH 22 3,0 69,5

4 21 Anja Voss 16374 LK 1A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 7 2,0 53,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Jenny Ventura 12704 LK 4A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 8 5,0 0,0

2 44 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 5 4,0 0,0

3 56 Birgit Kuban 27482 LK 4A B/BRA D La Amanecida La Solina 1005547 S CR 6 3,0 0,0

4 14 Sandra Driesener 1008979 LK 4A B/BRA D Phönix Wimpy Star 1006850 W QH 13 2,0 0,0

5 79 Wendy Josephin Weise 1005427 LK 4A B/BRA D Hasta La Victoria 1003332 S QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 1B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 21 4,0 87,5

2 1 Anni Vogler 1004080 LK 3B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 6 3,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Hardy Deppe 25726 LK 3A NS/H D Sugar Bars Jet Max 30841 S PH 14 5,0 67,0

2 49 Anna Selack 40542 LK 3A ME/VP D Cloud 1000126 W CRM 13 4,0 65,0

3 43 Jessica  Herwig 33974 LK 3A B/BRA D Moon Diamonds Colour Me 
Happy

36241 S HQH 10 3,0 61,5

4 10 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 3A B/BRA D Pit Dupon 1009214 W QArb 20 2,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Marlen Sandig 21636 LK 3A B/BRA D Salty Blue Miss Mole 1008413 S QH 5 5,0 73,0

2 68 Silvia Dlouhy-Niehaus 15554 LK 3A ME/VP D Golden Cookie 34609 W APP 9 4,0 72,0

3 5 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 3A B/BRA D Cute Caroline 1009617 S PH 7 3,0 71,0

4 49 Anna Selack 40542 LK 3A ME/VP D Cloud 1000126 W CRM 13 2,0 69,5

5 22 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Annelie Lemanski 1012077 LK 4B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 9 5,0 70,0

2 18 Johanna  Franke 1007902 LK 4B B/BRA D Rocky 33683 W Hal 20 4,0 69,5

3 24 Wiebke Hermyt 1010728 LK 4B B/BRA D Tremon 1008173 W APPM 15 3,0 69,0

4 6 Paula Fehlauer 1012480 LK 4B B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 11 2,0 68,0

5 26 Cheyenne  Lorenz 1010901 LK 5B D Škitas 1008208 W Son.Pf 7 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Vaile Fuchs 13407 LK 2A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 18 5,0 0,0

2 40 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 8 4,0 0,0

3 28 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 10 3,0 0,0

4 52 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D Citys Reinimen 1003150 W QH 5 2,0 0,0

5 22 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Antonia Alert 1012495 LK 4B B/BRA D CH PEP MY CD 1009278 S QH 8 4,0 66,5

2 17 Leandra Höftmann 1009648 LK 5B B/BRA D RM Bambi Smoking Gun 35401 S QH 13 3,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Carlotta Bruch 1010324 LK 4B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 9 5,0 75,5

2 33 Tiny Christin Lübbert 1012671 LK 5A D IHR GOLDEN HONEY B 1009446 S APP 9 4,0 70,0

3 59 Ronja Spengler 1013243 LK 5A D Wolke 1006966 S WGP 17 3,0 69,5

4 50 Stefanie Schulz 1001249 LK 5A D CR Apaches Pride 1006953 S QH 6 2,0 57,0
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